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Rakieta Antares wyniosła w środę w kosmos
kapsułę Cygnus z niespełna 600 kilogramami zaopatrzenia dla astronautów na pokładzie
międzynarodowej stacji kosmicznej ISS. Start nastąpił z kosmodromu na Wallops Island
w amerykańskim stanie Wirginia.

Cygnus ma dotrzeć do ISS w niedzielę. Opracowała go prywatna firma Orbital Sciences Corp. Jest to
jej pierwsze kosmiczne przedsięwzięcie.

Orbital Sciences Corp. jest już drugim komercyjnym dostawcą zaopatrzenia na ISS. Od ponad roku
w ramach kontraktu z NASA (Państwową Agencją Aeronautyki i Przestrzeni Kosmicznej) cargo
dostarcza na Międzynarodową Stację Kosmiczną kalifornijska firma SpaceX.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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